様式第２号（第８条関係）

里庄町ブロック塀等撤去事業費補助金交付申請書
　　年　　月　　日

里庄町長　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

連絡先

里庄町ブロック塀等撤去事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第８条の規定に基づき、次のとおり必要書類を添えて申請します。
申請に当たっては、里庄町補助金等交付規則（平成20年里庄町規則第６号）及び要綱に定める条項の適用を受けることについて同意します。また、暴力団員でないことを確認するため、本申請に関する個人情報を岡山県警察本部に照会することについて同意します。
なお、過去に同一の補助対象ブロック塀等で補助金の交付を受けたことはありません。

	補助事業
	里庄町ブロック塀等撤去事業費補助金

	所有者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	概要
	所在地
	里庄町大字

	規模
	道路面からの高さ　　　　m、　　補助対象長さ　　　　m

	補助事業に
要する事業費
	円
	補助対象経費
	円

	補助金申請額
	円
	契約予定日

完了予定日
	 　　　年 　月 　日

 　　　年 　月 　日

	仕入れに係る消費税額の

控除対象事業者
	□該当する　・　□該当しない

	添付図書
	（1）ブロック塀等の所有者であることを示す書類

（2）付近見取図

（3）位置図（撤去するブロック塀等の位置、高さ、長さがわかるもの）

（4）既存ブロック塀等撤去事業調書（付表１）

（5）既存ブロック塀等点検チェックリスト（様式第１号）

（6）ブロック塀等の現況写真（点検チェックリストのチェック項目がわかるもの）

（7）補助対象工事に係る見積書及び見積内訳書の写し

（8）町税の完納証明書

（9）誓約書（付表２）

	備考

	担当者所見